Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

PS 4120.000
Tablette a plans

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

PS 4120.000 - Tablette a plans pour armoires VX, TS, VX
SE, PC et pupitres TP

Pour déposer les plans de raccordement lors de la recherche des défauts et des travaux de
maintenance. Les tablettes a plans peuvent étre juxtaposées en fonction de la largeur de la
porte. Le montage est réalisé sur le cadre tubulaire de porte ou sur le bandeau perforé de porte.

Caracterlsthues

Référence PS 4120.000

Description produit Pour déposer les plans de raccordement lors de la recherche des
défauts et des travaux de maintenance. Les tablettes a plans
peuvent étre juxtaposées en fonction de la largeur de la porte. Le
montage est réalisé sur le cadre tubulaire de porte ou sur le
bandeau perforé de porte.

Matériau Tablette de travail : polypropyléne
Equerre de fixation : zinc moulé sous pression

Couleur Proche RAL 7035

Composition de la livraison Matériel de fixation inclus

Convient a la largeur de porte 400 mm
500 mm
600 mm
800 mm
18 000nm

© Rittal 2025 2



Caractéristiques

Possibilités de montage

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Ce nombre de tablettes a plans doit étre installé sur le cadre de
porte tubulaire

Largeur de porte 400/500 mm = 1 tablette a plans

Largeur de porte 600 mm = 2 tablettes a plans

Largeur de porte 800 mm = 2 ou 3 tablettes a plans

Largeur de porte 1 000 mm = 3 tablettes a plans

Largeur: 210 mm
Hauteur: 365 mm
Profondeur: 24 mm

Type de coffret: VX
TS

VX SE

TP

PC

1p.

0.84

0.86

39269097
4028177091887
EC000317
EC000317

27189267



