Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





PS 4120.000 Tablette à plans

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



PS 4120.000 - Tablette à plans pour armoires VX, TS, VX SE, PC et pupitres TP

Pour déposer les plans de raccordement lors de la recherche des défauts et des travaux de maintenance. Les tablettes à plans peuvent être juxtaposées en fonction de la largeur de la porte. Le montage est réalisé sur le cadre tubulaire de porte ou sur le bandeau perforé de porte.







Caractéristiques

Référence	PS 4120.000
Description produit	Pour déposer les plans de raccordement lors de la recherche des défauts et des travaux de maintenance. Les tablettes à plans peuvent être juxtaposées en fonction de la largeur de la porte. Le montage est réalisé sur le cadre tubulaire de porte ou sur le bandeau perforé de porte.
Matériau	Tablette de travail : polypropylène Équerre de fixation : zinc moulé sous pression
Couleur	Proche RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Convient à la largeur de porte	400 mm 500 mm 600 mm 800 mm 1 000mm

© Rittal 2025 2

Caractéristiques

Possibilités de montage	Ce nombre de tablettes à plans doit être installé sur le cadre de porte tubulaire
	Largeur de porte 400/500 mm = 1 tablette à plans
	Largeur de porte 600 mm = 2 tablettes à plans
	Largeur de porte 800 mm = 2 ou 3 tablettes à plans
	Largeur de porte 1 000 mm = 3 tablettes à plans
Dimensions	Largeur: 210 mm
	Hauteur: 365 mm
	Profondeur: 24 mm
	1 Totolidedi. 24 IIIIII
Convient à	Type de coffret: VX
	TS
	VX SE
	TP
	PC
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.84
Poids brut	0.86
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177091887
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267

© Rittal 2025 3